PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022

                                                                            № 367
пгт Уни
Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества
В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Унинского муниципального округа Кировской области от 17.12.2021 № 6/96, администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить открытый по составу участников и форме подачи заявок с предложениями о цене аукцион по продаже муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Унинский муниципальный округа Кировской области:

Лот №1 - Экскаватор одноковшовый ЭО2621, год выпуска 2010, двигатель № 351289, заводской № машины (рамы) 002123/843381, цвет - красно-оранжевый.
2. Отделу по управлению муниципальной собственностью администрации Унинского муниципального округа обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона по продаже муниципального имущества на официальном сайте торгов Российской  Федерации  для  размещения  информации  о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте Унинского муниципального округа Кировской области https://admuni.ru/.
3. Постановление администрации Унинского района от 07.06.2022 № 347  «Об условиях приватизации муниципального имущества» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального округа Кировской области и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

Глава Унинского
муниципального округа

 Т.Ф. Боровикова